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Ny styrelsekompetens till Transiro Holding AB

För att stärka arbetet i styrelsen har en grupp aktieägare arbetat med att nominera
nya ledamöter till årsstämman i Transiro Holding AB. Arbetet har skett under ledning
av styrelsens ordförande, Lennart Gillberg. Gruppen föreslår i samband med detta
nyval av Alexandra Kindblom.

“Jag är mycket glad över att Alexandra har accepterat att bli nominerad till Transiro
Holding AB:s styrelse. Alexandra har rätt kompetens för vårt bolag som är i behov av
att sätta en framtida kommunikationsstrategi och stärka kommunikationsarbetet. Vi
har saknat denna kunskap i bolaget och ser mycket fram emot att samarbeta med
Alexandra” säger Lennart Gillberg.

Kort om Alexandra Kindblom
Alexandra Kindblom är sedan 2013 verksam som seniorkonsult på
kommunikationsbyrån Intellecta AB. Hon har varit vd för Intellecta under åren
2016-2022 och har omfattande erfarenhet av strategisk kommunikation. Alexandra
har tidigare arbetat inom media och har bland annat varit vd på Vagabond Media AB
(2006 – 2011) för att senare övergå i en roll som affärsutvecklingschef på Egmont
Tidskrifter AB.

Idag är Alexandra även engagerad som mentor för verksamhetsledare samt sitter i
ett par tidningsstyrelser. Alexandra har gedigen kompetens inom kommunikation och
god förståelse för det moderna medielandskapet.

Alexandra är civilekonom, inriktning marknadsföring med fördjupning media och
kommunikation, samt utbildad i journalistik för dagspress på Poppius Journalistskola.

För mer information, vänligen kontakta VD Johan Eriksson på:
E-post: johan.eriksson@transiro.com

Om Transiro:
Transiro är ett noterat bolag som utvecklar, implementerar och driftar affärskritiska system och
lösningar skräddarsydda för specifika branscher. Främst utvecklar Transiro egna produkter men
tillväxt sker även genom förvärv av etablerade och branschledande bolag som behöver rustas tekniskt
och affärsmässigt för fortsatt framgång.
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